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Ł
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K
  

 

1
4

.1
0
2

0
2
4
 

Kasza manna na mleku 

Pieczywo mieszane z 

masłem 

Szynka, ser 

Warzywa     

Herbata czarna                                                                                                                             

250 

 

50 

30 

30 

150 

 

  

1

7 

Zupa zacierkowa, 

Risotto z kurczakiem i 

warzywami, 

Kompot owocowy 

 

 

 

250 

 

180 

150 

1

9 

Tost francuski,  

Owoc, 

Napój cytrynowy 

60 

 

150 

 

 

1

7 

  
 W

T
O

R
E

K
  

  

1
5

.1
0
.2

0
2

4
 

Kakao  

Pieczywo mieszane z 

masłem 

Szynka, twarożek 

Warzywa  

Herbata owocowa 

 

 

250 

 

50 

30 

30 

150 

 

1

7 

Krem z dyni, 

Gołąbki w sosie 

pomidorowym, 

ziemniaki, 

Kompot owocowy. 

250 

 

80 

100 

150 

1

7

9 

Bułka wrocławska  

pasztet 

Owoc, 

Herbata czarna. 

50 

30 

 

150 

 

 

1

3

7 
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 1

6
.1

0
.2

0
2
4
 

Płatki kukurydziane na 

mleku  

Pieczywo mieszane z 

masłem, 

Ser, wędlina, 

Omlet jajeczny  

Warzywa 

Herbata czarna 

 

250 

 

50 

 

30 

40 

30 

150 

1

3

7 

Zupa krupnik, 

Makaron z serem i 

truskawkami, 

Kompot owocowy. 

                                      

250 

 

120 

150 

 

1

9 

Chałka z masłem 

Warzywo, 

Herbata miętowa. 

 

50 

30 

150 

 

 

1

7 
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Z

W
A

R
T

E
K

 

1
7

.1
0
.2

0
2

4
 

Kawa inka  

Pieczywo mieszane z 

masłem 

Pasta jajeczna,  

Wędlina 

Warzywa 

Herbata miętowa 

250 

 

50 

20 

20 

30 

150 

1

3

7 

Barszcz ukraiński, 

Udziki z kurczaka  

ryż  

marchewka baby  

Kompot owocowy 

 

250 

70 

100 

100 

150 

1

7

9 

Kajzerka z masłem, 

Owoc, 

Kisiel do picia. 

50 

 

150 

1

7 

P
I
Ą

T
E

K
  

 

1
8

.1
0
.2

0
2

4
 

Płatki jaglane na mleku, 

Pieczywo mieszane z 

masłem 

Szynka, pasztet, 

Warzywa  

Herbata owocowa 

250 

 

50 

40 

30 

150 

1

3

7 

Zupa pomidorowa z 

makaronem, 

Pulpety rybne, 

ziemniaki,  

surówka z kiszonej 

kapusty  

Kompot owocowy 

 

250 

 

150 

100 

100 

 

150 

1

3

4

7

9 

Racuchy z jabłkiem, 

Owoc, 

Napój cytrynowy 

 

80 

 

150 

1

3

7 

 
 

 

 

 

 


